第Ⅳ期第２回技術委員会決議事項

決議１決議１決議１決議１ 第第第第ⅣⅣⅣⅣ期第１回期第１回期第１回期第１回技術委員会議事録（案）の技術委員会議事録（案）の技術委員会議事録（案）の技術委員会議事録（案）の承認承認承認承認
（（（（資料１）資料１）資料１）資料１）
＊可決＊可決＊可決＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成

可決
（満場一致）

決議２決議２決議２決議２ 技術基準整備３ヶ年計画（平成技術基準整備３ヶ年計画（平成技術基準整備３ヶ年計画（平成技術基準整備３ヶ年計画（平成28282828～～～～30303030年度年度年度年度）（案）の）（案）の）（案）の）（案）の
承認承認承認承認 （資料２）（資料２）（資料２）（資料２）
＊可決＊可決＊可決＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成要件：出席委員の数の過半数以上の賛成

可決
（満場一致）

決議３決議３決議３決議３ 耐震設計規格委員会の設置（資料４）及び耐震設計規格委員会の設置（資料４）及び耐震設計規格委員会の設置（資料４）及び耐震設計規格委員会の設置（資料４）及び

技術基準作成基本方針（改正案）（資料６）の承認技術基準作成基本方針（改正案）（資料６）の承認技術基準作成基本方針（改正案）（資料６）の承認技術基準作成基本方針（改正案）（資料６）の承認

＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成＊可決要件：出席委員の数の過半数以上の賛成

可決
（満場一致）